
 

2017-2018 Eğitim öğretim yılında planlaması ve hazırlıkları yapılarak 2018-2019 eğitim 

öğretim yılında uygulamaya konulan çalışmamız, şimdilik Sekiz Atölye çalışması 

barındırmaktadır. Atölye çalışmalarında en çok dikkat edilen konu yapılan tüm çalışmaların ders 

içi kazanımları desteklemesidir. Sekiz farklı atölyesiyle Türkiye’de ilk sırada olan okulumuz 

2019-2020 Eğitim Öğretim yılında bünyesine bir atölye daha katma hazırlıkları yapmaktadır. 

Tüm derslere ait kazanımlarla yapılan etkinlikler 

bütününü barındıran atölye çalışmamızdır. 

Örneklendirecek olursak Fen bilgisi dersinde 

organlarımız konusu işlendikten sonra bu atölye için 

yazılmış olan “Organların sohbeti” etkinlik kartındaki 

etkinlik yapılır. Bu etkinlikte çocuklara “Okuldan eve 

kadar koştunuz, organlarınız nasıl hisseder?” sorusu 

sorulur. Öğrencilerden Kalbin hızlı attığı, Beyinin bolca 

oksijen aldığı için mutlu olduğu, Akciğerlerin çok çalışmaktan, ayaklar kadar yoğun olduğu 

ifadeleri beklenir. Bu etkinliklerin tüm detayları etkinlik kartlarında mevcuttur. 

Özellikle Matematik ve Fen Bilgisi derslerindeki 

kazanımlara göre yapılan etkinliklerdir. Bu atölyemizde 

örneğin Fen bilgisi dersinde işlenen pürüzlü pürüzsüz 

yüzeyler, matematik dersinde işlenen daire ve çember 

kavramları da daire şeklinde kesilen ahşap parçalar 

zımparalanarak öğrenilir yine bu parçalar sonrasında 

dekoratif objeler haline dönüştürülerek evde ya da 

okulda sergilenir. 

Öğrencilerin strateji geliştirebilme, sonraki adımları düşünerek planlama 

yapabilme becerilerini artırmak amacıyla kurulan atölyemizdir. Bazı oyunların 

el göz koordinasyonu geliştirmesi, bazı oyunların düşünce gücünü 

geliştirmesine, bazı oyunların dikkat ve konsantrasyonu geliştirmesine dikkat 

edilerek oyunlar temin edilmiştir. 

Bu atölyemiz okul bahçemize kurulan 120 M2 

büyüklüğündeki sera aracılığıyla faaliyet göstermektedir. 

Hayat Bilgisi, Fen Bilgisi ve Sosyal Bilgiler derslerindeki 

kazanımların yerinde görülmesi amaçlanmaktadır. Atölyede 

12 farklı bitki ekilmiş olup bu bitkilerin büyüme şekilleri 

ısının ve nemin büyümeye etkileri, çimlenme ve safhaları 

yaparak yaşayarak bulunduğu faaliyetlerle öğretilmekdir. 



 

 

 

2019-2020 Eğitim öğretim yılında yapılan Müzik 

Atölyemizde 13 farklı çalgı aleti bulunmakta, orff 

yöntemiyle öğrencilerimize müziksel algı 

oluşturulmaktadır. 

 

 

 

 

Okulumuzun arka bahçesinde 420 m2 alana yapılan ve 5 

tane akülü araba ve trafik ışıklandırmalarının olduğu 

trafik Eğitim pistinde tüm öğrencilerimiz trafik 

kurallarını yaparak yaşayarak öğreniyorlar. 

 

 

2019-2020 Eğitim öğretim yılı İçerisinde hayata 

geçirdiğimiz atölyemizde, öğrencilerin görsel sanatlar 

dersinde ortaya koydukları ürünleri sergileyecekleri 

sergi alanı ve ürün ortaya çıkarırken gerekli olacak 

malzemeler bulunmaktadır. Sadece bu atölyeye özel 

lavaboların olması da öğrencilerimizin çalışma 

yapmasını kolaylaştırmaktadır. 

 

 

 

Okulumuzun bahçesinde oluşturulan Açık Hava Sporları 

Atölyesi ile öğrencilerimiz özellikle Geleneksel Çocuk 

Oyunları etkinliklerini gerçekleştirmektedirler. 

 


